
Preisblatt für Constance Tekoma Rodrigues, Insel Rodrigues

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-12 Jahre

Superior Ocean View Villa (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

01.11.2024 - 22.12.2024 312,00 576,00 1 Kind bis 6 J. 0,00 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 402,00 804,00 1 Kind bis 6 J. 0,00 0,00

07.01.2025 - 30.04.2025 312,00 576,00 1 Kind bis 6 J. 0,00 0,00

Superior Ocean View (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

15.04.2024 - 30.09.2024 210,00 420,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 243,00 486,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Ocean View Villa (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.11.2024 - 22.12.2024 240,00 432,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 06.01.2025 330,00 660,00 0 Kind bis 0 J.

07.01.2025 - 30.04.2025 240,00 432,00 0 Kind bis 0 J.

Ocean View (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 30.09.2024 156,00 312,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 180,00 360,00 0 Kind bis 0 J.

Beachfront Villa (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.11.2024 - 22.12.2024 360,00 672,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 06.01.2025 450,00 900,00 0 Kind bis 0 J.

07.01.2025 - 30.04.2025 360,00 672,00 0 Kind bis 0 J.

Beachfront (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 30.09.2024 225,00 450,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 261,00 522,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-12 Jahre

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 78,00 0,00 42,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 126,00 0,00 66,00



Preisblatt für Constance Tekoma Rodrigues, Insel Rodrigues
Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

11.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 60 Tage
vor Anreise

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

11.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ein Frühstück und ein
Candlelight Dinner am Strand, eine Partnermassage (30
Minuten) und weitere Überraschungen.

Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 9 Monate
nach der Trauung (Nachweis erforderlich). Minimum 3
Nächte. Kombinierbar mit einem der anderen Angebote
des Hotels.

01.11.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 3 Nächten. Gültig in allen Villen ohne Vorausbuchungsfrist.
Kombinierbar mit den Angeboten für Hochzeitsreisende.

01.11.2024 - 22.11.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien bei Buchung bis 60 Tage vor
Ankunft im Hotel. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit
den Angeboten für Hochzeitsreisende.

01.11.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ein Frühstück am Strand,
ein Candlelight Dinner, 25% Ermäßigung im Spa und
weitere Überraschungen.

Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 12 Monate
nach der Trauung (Nachweis erforderlich). Kombinierbar
mit einem der anderen Angebote des Hotels.

23.12.2024 - 06.01.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien bei Buchung bis 60 Tage vor
Ankunft im Hotel. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit
den Angeboten für Hochzeitsreisende.

27.12.2024 - 04.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.

07.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 3 Nächten. Gültig in allen Villen ohne Vorausbuchungsfrist.
Kombinierbar mit den Angeboten für Hochzeitsreisende.

07.01.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien bei Buchung bis 60 Tage vor
Ankunft im Hotel. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit
den Angeboten für Hochzeitsreisende.


